Администрация Заячье-Холмского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2019 № 30
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов

в Заячье-Холмском сельском поселении
             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЯЧЬЕ-ХОЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Заячье-Холмском  сельском поселении. Приложение 1
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации по общим вопросам Калачеву Т.В.

3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Заячье-Холмского сельского поселения в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Заячье-Холмского

сельского поселения                                                                                М.С.Кузьмин

Приложение 1

к постановлению Администрации

Заячье-Холмского сельского поселения

от 01.03.2019 №30
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В ЗАЯЧЬЕ-ХОЛМСКОМ  СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕННИ

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	Гаврилов-Ямский район,  д. Андрюшино

	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1
объем  0,8 куб.м.

	Частные домовладения с №1 по №20

	2
	Гаврилов-Ямский район,  д.

Борисово
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м.

0,8 куб.м.

	Частные домовладения с №1 по №31

	3
	Гаврилов-Ямский район,  с.

Вышеславское

	Ул. Светлая
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1
объем  0,8 куб.м.

	Частные домовладения с №1 по №8

	Ул. Майская

	Площадь 10,0 м.кв.

количество контейнеров-4
объем  0,8 куб.м.

объем  0,8 куб.м.

объем  0,8 куб.м.

объем  0,8 куб.м.

	Частные домовладения с №1 по №32

	Ул. Липовая

	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1
объем  0,8 куб.м.

	Частные домовладения с №1 по №7

	4
	Гаврилов-Ямский район,  д. Головино

	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1
объем  0,8 куб.м.

	Частные домовладения

С №1 по №33

	5
	Гаврилов-Ямский район,  д. Даниловка
Ул. Соловьиная
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м.

	Частные домовладения

С №1 по №6

	Ул. Сиреневая
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м.

	Частные домовладения

С №3 по №22

	6
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Заморино
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м
объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №22

	7
	Гаврилов-Ямский район,

С.Заячий-Холм

	Ул. Центральная
	Площадь 15,0 м.кв.

количество контейнеров-6

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №43

	Ул. Овражная
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м.

	Частные домовладения

С №1 по №4

	Ул.Школьная
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м.

	Частные домовладения

С №1 по №5

	Ул. Луговая
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м.

	Частные домовладения

С №1 по №5

	Ул.Колхозная
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м.

	Частные домовладения

С №1 по №3

	Ул.Молодежная
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №8

	Ул.Белянкина
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

	Частные домовладения

С №1 по №6

	Ул.Парковая
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

	Частные домовладения

С №1 по №2

	Ул.Казанская
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

	Частные домовладения

С №1 по №2

	8
	Гаврилов-Ямский район,

Д. Илькино

	Ул.Рябиновая
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

	Частные домовладения

С №1 по №26

	Ул.Дачная
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

	Частные домовладения

С №1 по №5

	9
	Гаврилов-Ямский район,

Д. Иляково

	Ул.Липовая
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

	Частные домовладения

С №1 по №4

	Ул.Красная
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

	Частные домовладения

С №1 по №21

	Ул.Зеленая
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

	Частные домовладения

С №1 по №5

	10
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Маурино
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

	Частные домовладения

С №1 по №8

	11
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Междуречье

	Ул.Центральная
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №25

	Ул.Дачная

Ул.Зеленая
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

	Частные домовладения

С №1 по №10

Частные домовладения

№1,№16

	12
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Михалево
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №38

	13
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Позобово
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

	Частные домовладения

С №1 по №4

	14
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Прислон
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

	Частные домовладения

С №1 по №28

	15
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Прошенино

	Ул. Школьная
	Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №25

	Ул.Солнечная
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

	Частные домовладения

С №1 по №10

	Ул.Черемуховая
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №11

	Ул.Центральная
	Площадь 12,5 м.кв.

количество контейнеров-5

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №37

	Ул.Совхозная
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №13

	16
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Раменье

	Ул.Которослевая
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №29

	Ул.Лесная
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

	Частные домовладения

С №1 по №12

	Ул.Спасская

Ул.Вишневая
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №3

Частные домовладения

 №4 , №7

	17
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Рыково
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №15

	18
	Гаврилов-Ямский район,

С.Смалево

	Ул.Луговая
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №30

	Ул.Садовая
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №9

	19
	Гаврилов-Ямский район,

С.Спасс

	Ул.Зеленая
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №32

	Ул.Парковая
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №16

	20
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Тарусино

	Ул.Вишневая
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №19

	Ул.Майская
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №15

	21
	Гаврилов-Ямский район,

С.Унимерь

	Ул.Придорожная
	Площадь 10,0 м.кв.

количество контейнеров-4

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м
объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №28

	Ул.Троицкая
	Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №19

	Ул.Красная
	Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №21

	Ул.Новая
	Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №37

	Ул.Цветочная
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

 №3,  №6

	Ул.Северная
	Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №19

	Ул. Луговая
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

 №1 , №3

	22
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Федоровское
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №27

	23
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Хохлево
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №10

	24
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Чурилово
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

 №1 , №2

	25
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Шильково
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №12

	26
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Борисово
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №14

	27
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Бочевка
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Дом №1

	28
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Волчково
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №20

	29
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Гора

	Ул.Первая
	Площадь 10,0 м.кв.

количество контейнеров-4

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №30

	Ул.Вторая
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №4

	30
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Горбово
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №10

	31
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Грудцино
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №21

	32
	Гаврилов-Ямский район,

Пос.Заря

	Ул.Ленина
	Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №23

	Ул.Совхозная
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №14

	Ул.Новая
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №11

	Ул.Заречная
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №8

	Ул.Дачная
Ул.Ямская
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №10
Дом №2

	33
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Калинино
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №20

	34
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Кобыльское

	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Ул.Первая

	Частные домовладения

С №1 по №9

	Ул.Вторая

	Частные домовладения

С №1 по №4

	35
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Константиново
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №26

	36
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Кореньково
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №20

	37
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Курдумово

	Ул.Молодежная
	Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №21

	Ул.Речная
	Площадь 10,0 м.кв.

количество контейнеров-4

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №31

	Ул.Новая
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №8

	Ул.Дорожная
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №5

	38
	Гаврилов-Ямский район,

С.Милочево

	Ул.Первая
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №19

	Ул.Вторая
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №20

	39
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Немерово
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №21

	40
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Овсяниково
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №16

	41
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Павлово
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №30

	42
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Паньково
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №20

	43
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Петраково
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №24

	44
	Гаврилов-Ямский район,
Д.Плетилово
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №9

	45
	Гаврилов-Ямский район,

С.Ставотино

	Ул.Садовая
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №17

	Ул.Лесная
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №17

	Ул.Школьная
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №20

	Ул.Молодежная
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №17

	Ул.Дружная
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

 №1

	46
	Гаврилов-Ямский район,

Д.Тарасино
	Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №8

	47
	Гаврилов-Ямский район,

С.Юцкое
	Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,8 куб.м

объем  0,8 куб.м

	Частные домовладения

С №1 по №13